
UCHWAŁA NR XLVIII/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych 
uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczącym 
w działaniu ratowniczym  akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu - 15,00 zł; 

2) za 1 godzinę udziału w szkoleniu - 10,00 zł. 

§ 2. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym,  akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 
należnego od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.1) 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

 
1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XXXVI/210/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

28 listopada 2016 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych 
uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz. 578 i 2119) która utraciła moc z dnie  wejścia w życie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AC5CC9-EE77-4604-9E3C-3B11F5B51076. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-27T09:41:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




